ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от-
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 19.07.2021 г. №516-п «Об утверждении

плана организации ярмарок на территории Южского муниципального
района на 2022 год»

Руководствуясь постановлением Правительства Ивановской области
от 22.11.2012г, №481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на
территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них», Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 19.07.2021 г. №516-п «Об утверждении плана организации
ярмарок на территории Южского муниципального района на 2022 год»
изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2,Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Южского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет. .

Глава Южского муниципального района

Приложение к постановлению
Администрации Южского муниципального района

от____________№ _________
Приложение к постановлению

Администрации Южского муниципального района
от 19.07.2021 X2 516-п

ПЛАН
организации ярмарок

на территории Южского муниципального района
на 2022 год

! Организатор ярмарки Тип ярмарки
(универсальная,
сельскохозяйств

енная (с
указанием

специализации))

№
п/п

ФИО руководителя
лица или

индивидуального
предпринимателя,

дата государственной
регистрации

Адрес места проведения
ярмарки

ИНН ОГРН Вид ярмарки
(сезонная,

выходного дня,
праздничная)

Дата начала и
дата окончания

нроведення
ярмарки

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Индивидуальный

предприниматель
Киселёв Роман

Алексеевич
29.01.2014 г.

155630, Ивановская
область, г. Южа,

Глушицкий проезд

370649246024 314370602900023 Ярмарка
выходного

дня

Универсальная По субботам

2 Администрация
Талицко-Мугреевского
сельского поселения

10.01.2018 г.

155644, Ивановская
область, Южский район,

с. Талицы, ул.Ленина,
у д.4 (торговая площадь)

3706025517 1183702000327 Ярмарка
выходного

дня

Универсальная Каждое
воскресенье

3 Администрация
Талицко-Мугреевского
сельского поселения

10.01.2018 г.

\

155644, Ивановская
область, Южский район,
с. Талицы ул.Ленина у

д.10-14,
площадь у ДК

3706025517 1183702000327 Праздничная Универсальная Июль

_ ................

4 Администрация
Т алнцко-Мугреевского
сельского поселения

10.01.2018 г.

155646, Ивановская
область, Южский район,

с. Мугреевский,
ул.Клубная у д.1

площадь у ДК

3706025517 1183702000327 Праздничная Универсальная Июль

5 Администрация
Т ал ицко-Мугреевского
сельского поселения

10.01.2018 г.

155646, Ивановская
область, Южский район,

с. Мугреевский,
ул.Клубная у д. 1

площадь у ДК

3706025517 1183702000327 Праздничная Универсальная Июнь

6 Администрация
Хотимльского

сельского поселения
08.11.2005 г.

155639, Ивановская
область, Южский район

с.Хотимль,
площадь у ДК

3726004410 1053705619494 Праздничная Универсальная Август

7 | Администрация
| Хотимльского
I сельского поселения
| 08.11.2005 г.

155638, Ивановская
область, Южский район,

с.Преображенское,
площадь у ДК

3726004410 1053705619494
Праздничная Универсальная Август

8 Администрация
j Южского

муниципального
района

06.11.2002 г.
I

155630, Ивановская
область, г. Южа,

городской сад в г.Юже

3726001024 1023701830030 Ярмарка
выходного дня

(«Южская
сельскохозяйствен­

ная ярмарка»)

Универсальная Сентябрь